
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 99/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Oprava povrchu silnice III/21041 Šindelová - Lesík"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000247“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Oprava povrchu silnice III/21041
Šindelová - Lesík"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 19.05.2020 13:59
Nabídková cena: 2 173 621,01 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259

33701 Ejpovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 19.05.2020 11:21
Nabídková cena: 2 173 851,15 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /3

IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 20.05.2020 07:59
Nabídková cena: 2 204 240,06 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 19.05.2020 14:53
Nabídková cena: 2 510 060,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2020 10:55
Nabídková cena: 2 763 762,89 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Oprava povrchu silnice III/21041 Šindelová - Lesík"":

Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Nabídková cena: 2 173 621,01 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = ANO
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = ANO, platnost
ke dni 14.3.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



3 /3

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 20.05.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RISI IżˇVKOVÁ ORGANI/ACIż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉI-IO KRAIE, I RÍSI EVKOVA' ORGANI/Acr 



KR/uSI‹:Á SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA `“~' ' `-ˇ ' ` 'Iťf ıť_)\v6‹łl?§›řs.I łłť.) KIS'/\I.ř, I'ı'ı'›'f›ł-'ł VK(J\//`\ Ĺ.?.ı'‹`( ø.‹\f\!/A(

Název
zadavatele:

Krajská Správa a údržba s“'ˇ` :
Karlovarského kraje cí so-ä“n‹_o-.e
organizace

Sídlo: Chebská 282. 355 C' S:‹: :.
ıco: 70947023
C. Í.: QQÍMRÍSU.-“'2G2'I

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice |llI2'l 041 Šíndelová - Lesik""
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000247“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci ćlenù komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení |Podpìs A _\__í__fl
Ing. Martina Svojtková I
Vladislav Skvarček
Bc. Rostílav Chramosta

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo ` Název Sídlo IČO
nabídky j
1 Ke Klíčovu 191l'9_ COLAS CZ, a.S. M9000 Praha 26177005

2. SWIETELSKY stavební s.f.0 Zemská 259 `A ` 38701 Ejpøviøe 48035599
3. Komunikace Sokolov S.r.o. Dolní 9838283 Daıøviøe 28036165
4_ ` STRABAG a_s_ Kačírkova 98214

15800 Praha 5 60838744
5 Udıžba silnic Karlovarského Na Vlečce 177 26402068

' kraje, a.S. 36001 Otovice

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické vyhodnosti. dle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

I I<RAJSı‹:z{SPRA'VA A ÚDRŽBA SIL/wc:
I‹„1.IeI ‹'J\/L1: SˇK -ˇ J „ › ` “ 1 f -“ »ˇ ` '-‹'. I H( Kfł \J`ł , I*l'?I*›ł*'ł \ !\()\v:1. ł')ı\'‹'(øAı'\‹'ı\'/A(.I 



 

j KRAJSKÁ SPRÁVA, A ÚDRŽBA SILNIC:
KA [či (JV-\ 185-`Kł Hť) RI? \ U , !Jł'‹'ł'S'l-'IÍ \-”K()\/Á (Jl?(ľANł/A€.” 

Výsledek hodnocení nabídek
1 1 coPøřaáf iPPř“d°ˇé ` . ~`nabídky :Žtlodky Název Celkovy počet bodů Nabídková cena

i ` - j1. 3. §f';'““"“a°e S°k°*°ˇ 100.000 12 173 821,01 Kč vč. DPH

2. 2. ÉŤÉETELSKY Sìaˇebm Ě00089 2173 851,15 Kč vč. DPH
Údržba silnic ' X Ips. 5. Karlovarského kraje as 98.011 2 204 240,06 Kč vč. DPH

4. 4. STRABAG a.S. j88,598 A2 510 060,54 Kč vč. DPH
5. 1. COLAS cz, 3.5. |78,847 02 783 762,89 Kč vč. DPH `

Složení komise
Jméno a příjmení |Podpi_s_ Ž ì_ _
lng. Martina Svojtková I

jvladislav Škvarček
Bc. Rostilav Chramosta

V Sokolově dne 20.05.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

, 2x'2

Ř I KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
1 K-\I‹`r‹›\'-\.f‹“›KI IK) I‹`R.uf, ø“r?I`*5I=I' vrx-`‹ˇ›v,\` ‹› Í - “ zRc. xx!/.ať! 


		2020-05-20T10:01:08+0200
	Ing. Jan Lichtneger




